Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.04.2021 г.  № 101
с. Сямжа Вологодская область

Об уточнении Перечня избирательных
участков, участков референдума и их
границ для проведения голосования и
подсчета голосов избирателей,
участников референдума на территории
Сямженского муниципального района

В соответствии с подпунктами г), д) пункта  2.1. статьи 19 Федерального

закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», с постановлением
Правительства Вологодской области № 461 от 27 апреля 2020 года и
ходатайством Главы сельского поселения Ногинское Сямженского
муниципального района от 19 октября 2020 года № 1048,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Уточнить по согласованию с территориальной избирательной

комиссией Сямженского муниципального района перечень, границы и
количество  избирательных участков, участков референдума для голосования и
подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории
Сямженского муниципального района.

2. Утвердить Перечень избирательных  участков,  участков референдума
и их границы для проведения голосования и подсчета голосов избирателей,
участников референдума на территории Сямженского муниципального
образования в новой редакции согласно приложениям №№ 1-4 к настоящему
постановлению.

3. Признать утратившим силу постановление администрации
Сямженского муниципального района от 13 апреля 2018 года № 190 «Об
уточнении избирательных участков для проведения голосования и подсчета
голосов избирателей, участников референдума на территории Сямженского
муниципального района» за исключением пункта 2.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за
днем его официального опубликования.

 5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете
«Восход» и размещению на официальном сайте Администрации Сямженского

 2

муниципального района http://сямженский-район.рф в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации
Сямженского муниципального района                                              Н.Н. Иванов

Приложение № 1
к постановлению главы администрации

Сямженского муниципального района
от 07.04.2021 г. № 101

Перечень избирательных участков, участков референдума для проведения
голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на
территории Сямженского муниципального района Вологодской области

п/н

№

УИК

Центр

избирательно
го участка

Границы
избирательного

участка*

Место нахождения
участковой

избирательной
комиссии,

помещения для
голосования

Наименование
территории
сельского
поселения

1 636
д. Самсоновская

деревни: Бараниха,
Вахрушевская,
Демидовская,
Игнашевская,
Колбинская,
Кононовская,
Курьяновская,
Макаровская,
Никулинская, Новая
Слуда, Путково,
Роговицынская,
Самсоновская, Средняя
Слуда, Филинская.

162235,
Вологодская обл.,

Сямженский р-н, д.
Самсоновская; ул.
Центральная д. 5,

МБОУ  СМР
«Двиницкая

основная школа»

Двиницкое СП

2 637 п. Мирный

деревни: Аверинская,
Захаровская,
п. Мирный, Орловская.

162236; п. Мирный,
ул. Октябрьская,

д.1, кв. 1;
административное

помещение

Двиницкое СП

3 638 д. Житьево

деревни: Алексеевская,
Андреевская,
Вакраково.
Васильевская, Горка,
Горушка, Гузяево,
Давыдково. Жар,
Житьево, Залесье,
Левинская, Мякотиха,
Никольское,
Пешковская,
Подгорная, Пигалева
Горка, Семенково,
Слободка, Соболиха,
Старая, Угол,
Шубачево,
Яковлевская, Ярыгино
 поселок Согорки,
поселок 47 км

162225, д. Житьево,
ул. Центральная,

д.18; БУК  СП
Ногинское

«Ногинский центр
культуры» филиал
№ 1 Житьевский

сельский дом
культуры

Ногинское СП

 4

4 639 д. Филинская

деревни: Алферовская,
Бабино, Корниловская,
Плосково, Подлесная,
Порубежье, Филинская.

162224,
д.Филинская, ул.

Центральная, д.20;
административное

здание

Ногинское СП

5 642
д.

Георгиевская

деревни: Высоково,
Георгиевская,
Голузино, Гора,
Зайцево, Евсютино,
Ездунья, Кизино,
Климушино,
Коробицыно,
Марьинская,
Мартьяниха, Пестино,
Пилигино, Пирогово,
Подгорная, Пудково,
Рубцово, Самылково,
Сидорово, Узмица,
Шестаковская, Чижово.
пос.Дружба

162232, д.
Георгиевская, ул.

Дорожная, д.1,
БУК СП Ногинское
«Ногинский центр
культуры» филиал

№ 2
Коробицынский

сельский дом
культуры

Ногинское СП

6 643 д. Коростелево

деревни: Арганово,
Борисовская,  Ескино,
Коростелево,
Чирковская,
Шишаково.

162231, д.
Коростелёво, д. 34,

БУЗ ВО
«Сямженская
ЦРБ», ФАП

д. Коростелёво

Ногинское СП

7 644 д. Ногинская

деревни: Волховская,
Давыдовская,
Ивановская, Нестериха,
Ногинская, Олеховская,
Пигилинская,
Семениха, Трубаково,
Трусиха, Ушаковская,
Чаглотово, Юковская.

162220, д.
Ногинская, ул.

Солнечная,  д.1,
БУК СП Ногинское
«Ногинский центр

культуры»

Ногинское СП

8 646
п. Гремячий

п. Гремячий

162241, п.
Гремячий, ул.

Набережная, д.4,
БУК СП Раменское

«Гремячинский
Центр  культуры»

Раменское СП

9 647 д. Раменье

деревни: Артемовская,
Бураческая, Веретье,

Выдриха,  Иконниково,
Клепиковская,
Лодыженская,
Марковская,

Мининская, Опариха,
Раменье,  Трофимово,

Харитоновская.

162242, д. Раменье,
ул. Молодёжная,

д.19;
Администрация

сельского поселения
Раменское

Раменское СП

 5

10 648 п. Ширега

деревни: Васильевская,
Великий Двор, п.

Ширега.

162240, п. Ширега,
д.60;  БУК  СМР

«Сямженская
централизованная

библиотечная
система»

Ширегский  филиал

Раменское СП

11 649 д. Копылово

деревни: Бурниха,
Вороново, Гридино,
Колтыриха, Копылово,
Коробицыно,
Лукинская, Марково,
Монастырская,
Погорелец, Рассохино,
Слободка.

162234, д.
Копылово, ул.

Центральная,д.17,
МБОУ СМР

«Режская основная
школа»

Ногинское СП

12 650

с. Сямжа

улицы: Горка, Горский
переулок, ул. Дальняя,
Дьяковская (дома №№
11А, 12, 13, №14-№75),
Еремиха, Луговая,
Мелиораторов, Мира,
Оштинская, Павлова,
Подгорная, Речной
переулок, Смирнова,
Связистов,  Советская
(дома №№ 2А, 2Б, 4,
18, 22), Тимонинская.

162220, с. Сямжа,
ул. Советская,  д.10,

БУК  СМР
«Сямженский

районный центр
культуры»

Сямженское СП

13 651

с. Сямжа

улицы: Дьяковская
(дома №1А-№11, №№
11Б,11В, 13Б),
Западная, Западный
переулок, Зеленая,
Кооперативная,
Комсомольская, им.
Коробицына,
Крестьянская, Лесная,
Лечебная, Лечебный
переулок, Набережная,
Малиновая, Новая,
Новый переулок,
Октябрьская, Ольховая,
Первомайская,
Пионерская, Полевая,
Полевой переулок,
Рабочая, Румянцева,
Рябиновая,
Рождественская,
Садовая, Садовый
переулок, ул. Северная,
Северный переулок,
Сельская, Сиреневая,
Славянская,

162220 с. Сямжа,
ул. Славянская д. 1,

БУ  ДО
«Сямженская
детская школа

искусств»

Сямженское СП

 6

Славянский  переулок,
Советская (дома №№
28, 30, 34), Сосновая,
Трудовая, Хвойная,
Школьная, переулок
Школьный, Юбилейная

14 652

с. Сямжа

улицы:
Благовещенская,
Восточная, Гридинская,
Давыдовская,
Заболотная, Заводская,
Заречная,  Кольцевая,
Майская, Молодежная,
Парковая, Парковый
переулок,
Пролетарская,
Радужная, Солнечный
переулок,  Спортивная,
Строителей,
Энергетиков, Южная,
Южный  переулок.

162220, с. Сямжа,
ул. Кольцевая, д.

1А; МАДОУ СМР
«Детский сад № 2»

Сямженское СП

15 654 с. Усть-Река

деревни: с.Усть-Река,
Аниковская,
Бурдуково, Герасимиха,
Горка,  Кузьминская,
Лелековская, Перово,
Пономариха,
Прожектор, Сафониха,
Слободка,  Тупичиха,
Федосиха, Фролиха,
Чертиха,  Шокша.

162245, с. Усть-
Река,  ул.

Центральная, д.20;
административное

здание

Ногинское СП

16 655 д. Истоминская

деревни: Борок-1,
Борок-2,  Ермаковская,
Закостимье,
Истоминская,
Кладовица, Клоково,
Кочержиха, Кубенская,
Любовица,
Макаровская,
Малинник, Мокрово,
Погребное, Полуяниха,
Пуронга, Речковская,
Савинская.

162222,д.
Истоминская, ул.

Истоминская, д. 2;
административное

здание

Ногинское СП